



## İPLİK FUARI REKORDAN REKORA KOŞUYOR...

Tüyap'ın ev sahipliğinde düzenlenen 15. Uluslararası İstanbul İplik Fuarı geçen yılki rekorunu kırarak, yeni bir başarıya imza attı. **23 ülkeden 318 firma ve firma temsilciliğinin katılımı** ile gerçekleşen fuar, 2.729'u yabancı, 9.769'u yerli olmak üzere **toplam 12.498 ziyaretçiyi** ağırladı.

Hem katılımcıların, hem ziyaretçilerin hem de sektör temsilcilerinin bir araya geldiği İplik Fuarı süresince sektörün lider markaları yeni müşteriler edindi, güçlü işbirliklerine imza attı.

### 18 Ülkeden 400'e Yakın Ziyaretçi Tüyap Tarafından Ağırlandı

Dünya çapında yapılan tanıtımlar neticesinde Belarus, Bosna Hersek, Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Fas, Hindistan, İran, Kazakistan, Kırgızistan, Makedonya, Malezya, Mısır, Moldova, Özbekistan, Rusya, Sırbistan, Tunus ve Ukrayna'dan **400'ün** üzerinde satın alımcı, tekstil üreticisi, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanları, Konsololar, Dernek Başkanlarının da dahil olduğu alım heyetleri, tüm masrafları TÜYAP tarafından karşılanmak üzere ağırlandı. Fuarda önemli alımlar gerçekleştiren heyetler, global iplik ticaretinin merkezinin İstanbul İplik Fuarı olduğunu dile getirdiler.

### Fuar Katılımcısı Firmalar Önemli İş Bağlantıları Gerçekleştirdiler

Fuarın birinci gününde, T.C. Ekonomi Bakanlığı heyet organizasyonları kapsamında sektörün ihracatta hedef coğrafyaları olan toplam 7 ülkeden (Bosna Hersek, Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Kırgızistan, Moldova, Özbekistan ve Rusya) gelen heyetler katılımcı firmalar ile yoğun ticari görüşmeler gerçekleştirdiler.

50'nin üzerinde ülkeye ihracat yapan, Dünyadaki sayılı lider iplik üreticilerinden olan katılımcı firmalar, kapasitelerini arttırma sevinci yaşadılar.

### Gelecek Buluşmamız

Yıl boyu fuar ekibi tarafından katılımcı ve ziyaretçilerin istekleri göz önüne alınarak hazırlanan İplik Fuarı, sadece Türkiye'de değil yurtdışında da adından söz ettiriyor. Her geçen yıl artan yabancı ziyaretçisiyle Avrasya bölgesini temsil eden bir buluşma noktası haline gelen fuar, **28 Şubat- 2 Mart 2019** tarihlerinde yeni teknolojileri, kaliteli ürünleri ve lider firmaları ile sektör ihracatına katkı sağlamaya devam edecek.